
Прокуратура України

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

КОМІСІЯ ЗІ СТАЖУВАННЯ

РІШЕННЯ № ^

19 квітня 2024 року місто Миколаїв

Рекомендувати прийняти рішення 
про успішне проходження
спеціальної підготовки прокурором-стажистом 
ТОРЧИНОВИЧ Надією Михайлівною

Комісія у складі: головуючого Фальченка Д.В., членів -  Чуйко О.В., Деміди А.В., 
Стоянової Т.Ю., Краснікової К.Г., Колос О.Л., Кліманової І.В., Жмури А.О., 
розглянувши висновок про проходження стажування прокурора-стажиста 
Миколаївської окружної прокуратури Миколаївської області 
Торчинович Надії Михайлівни,

ВСТАНОВИЛА:

Торчинович Надія Михайлівна проходила стажування в Миколаївській 
окружній прокуратурі Миколаївської області з 09 жовтня 2023 року.

За час проходження стажування зарекомендувала себе позитивно, 
відповідальна, сумлінна, при виконанні службових обов’язків проявляє високий 
рівень теоретичних знань та практичних навичок. Під час проходження 
стажування виконала повністю 96,3 % заходів, передбачених планом
стажування.

Скарг на дії, рішення або бездіяльність Торчинович Н.М. не надходило. 
Дотримується дисципліни, Присяги прокурора, Кодексу професійної етики та 
поведінки прокурорів, неухильно виконує вимоги Закону України 
«Про прокуратуру», організаційно-розпорядчих актів Генерального прокурора, 
керівників обласної та окружної прокуратур, правил внутрішнього службового 
розпорядку для прокурорів окружної прокуратури, а також не допускає 
порушень законодавства у сфері запобігання корупції.



2

На підставі частини п’ятої статті ЗЗ2 Закону України «Про прокуратуру», 
пунктів 2, 11, 12 розділу VII Порядку проходження стажування прокурора- 
стажиста окружної прокуратури Комісія зі стажування

ВИРІШИЛА:

Рекомендувати Кваліфікаційно-дисциплінарній комісії прокурорів прийняти 
рішення про успішне проходження спеціальної підготовки прокурором- 
стажистом Миколаївської окружної прокуратури Миколаївської області 
Торчинович Надією Михайлівною.

Рішення надіслати до Кваліфікашщю-дисциплінарної комісії прокурорів. 

Голова Комісії зі стажування: ------ Денис ФАЛЬЧЕНКО


